KNIMABILKI PAEHHbI KNMMMOBUYCKUA PAUOHHbIN

CABET [13MYTATAY COBET OEMNYTATOB
F'YCAPKAYCKI CENbCKI F'YCAPKOBCKWW CENIbCKUN
CABET [13MYTATAY COBET OEMYTATOB
PALU3HHE PELUEHUE

27 mapta 2015 1. Ne 7-2

B. ['ycapka A. N'ycapka

OO0 yTBepkACHUU OTYeTa 00
HCIIOJTHEHUHN OI0JKETa
cenbcoBeTa 3a 2014 ron

Ha ocnoBanuu nynktra 4 crateu 124 bromxera kojekca PecryOnuku
bemapycs, ['ycapkoBckuii cenbckuit Coset nenyratos PEIITNII:

YTBepauTh OTYET 00 MCHOJHEHUH Oromkera cenbcoBera 3a 2014 roa no
noxonam B cymme 513679,6 Teicsum pyonelr u pacxogam B cymme 506798,3
THICSTYM pyOJIel ¢ MPEBBIIIICHUEM JOXOJOB Haj pacxomamu B cymme 6881,3
TBHICSTYM PyOJICH COTIIACHO MPHUIIOKEHHUIO.

Ilpencenarens CeIbCKOrO
CoBera JienyTaToB A.JI.BacunbeB



OTYHET

00 UCHOJIHEHUHU OIOKETA

cenbcoBeTa 32 2014 rox

[Tpunoxenue
K pemeHrio ['ycapkoBCKOTo
cenbckoro Cosera

JEyTaToOB

ot 27 mapta 2015 Ne7-2

THICSY pyOaei

YT1Bepxka | YTouHe Hcnonreno
€HO HO B
J1OXO/IbI < - | To COOTBETC
= Z | OromKeTy | TBHH C

= S = aKTaMH

E | E g &

2| 2| §|l gl d 3aKOHOJIA

| R | R~ |FR TENBCTBA
HAJIOI'OBBIE IOXO1bI 1 (0O |0 |00 |00 |289340,0 | 290041,0 | 296507,5
Hanoru Ha 10X0a61 ¥ IPUOBLITH 1 1 0O |00 |00 | 272450,0 | 270511,0 | 276976,0
Hanoru Ha moxompl, 1 1 1 |00 |00 | 272450,0 | 270511,0 | 276976,0
yIuTaunBaeMble GU3NICCKUMH
JIAIIAMH
ITomoxoaHbBII HAJIOT C 1 1 1 |1 |00 |272450,0 | 270511,0 | 276976,0
bU3MUECKUX JINIT
Hanor Ha coOCTBEHHOCTD 3 00 | 00 | 15890,0 | 18905,0 18906,5
Hanor Ha HegBM>KHUMOE 1 3 00 | 00 | 6010,0 8837,0 8837,7
UMYIIIECTBO
3eMeNnpHbBIA HAJI0r 1 |3 1 (08 |00 |6010,0 8837,0 8837,7
Hasoru Ha octatounyro 1 3 2 |00 | 00 |9880,0 10068,0 10068,8
CTOMMOCTH UMYIIIECTBA
Hanor Ha HEABMKUMOCTH 1 3 2 |09 |00 |9880,0 10068,0 10068,8
Jpyrue Hanoru, cOOpsI 1 |6 |0 |00 |00 |1000,0 625,0 625,0
(MOUUINHBI) U ApYTHE
HEHAJIOT'OBLIE TOXObI
Jpyrue Hanoru, cOOpsI 1 |6 |1 |00 |00 |1000,0 625,0 625,0
(MOUUINHBL) U ApYTHE
HEHAJIOT'OBLIE TOXObI
['ocygapcTBeHHas nouuIMHa 1 6 1 |30 |00 |1000,0 625,0 625,0
HEHAJIOT'OBBIE JJOXO/IbI 3 |0 |0 |00 |00 |1715,0 1758,0 2169,1
JloX0IBI OT UCITOJIb30BAHUS 3 1 0O |00 |00 |350 52,0 57,3
UMYIIECTBA, HAXOSIIETOCS B
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH
Jloxosl OT pa3MeleHus 3 1 1 (00 |00 | 350 52,0 57,3
JIEHEXKHBIX CPEJICTB OI0/IPKETOB
[TporieHTHI 32 IOJIb30BAHUE 3 1 1 (38 |00 | 350 52,0 57,3
JIEHEKHBIMHU CPeICTBAMU
OIO’KETOB




J10XO0ZIbI OT OCYIIECTBIICHHUS 3 |2 |0 |00 |00 |1680,0 1706,0 2111,8
MIPUHOCSIIEN JOXOIbI
JETEIbHOCTH
JloX0oIbI OT C1auu B apeHTy 3 2 1 |00 |00 204,0 204,5
UMYIIECTBA, HAXOAIIETOCS B
rOCy/IapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
JloX0IbI OT C1auu B apeHY 3 2 1 |40 |00 204,0 204,5
3eMEJIbHBIX YY4aCTKOB
J10XOZBI OT OCYIIIECTBICHUS 3 |2 |3 |00 |00 |1680,0 1502,0 1907,3
MPUHOCSIIEH JOXOIbI
JEATEIILHOCTA U KOMIIEHCALIUU
pacxo0B rocyaapcrna
Kommnencamun pacxomoB 3 |2 |3 |46 1680,0 1502,0 1907,3
rocy/1apcTBa
BE3BO3ME3/IHBIE 4 |0 |0 |00 |00 | 215003 215003,0 | 215003,0
INOCTVYIIJIEHH A
be3Bo3mesiHbIe TOCTYIUICHUS OT | 4 3 0O |00 |00 | 215003 215003,0 | 215003,0
JIPYTUX OFOIKETOB OFOHKETHOM
cuctemsbl Pecniybniuku benapychb
Tekymue 6e3B03Me3THBIC 4 3 1 (00 [00 | 215003 215003,0 | 215003,0
MOCTYIUICHHSI OT JPYTUX
YPOBHEM roCy1apCTBEHHOTO
yIPaBIICHUS
JoTanms 4 |3 1 (60 |00 | 215003 215003,0 | 215003,0
BCEI'O 1IOXO/10B O (0O |0 |00 |00 |506058,0 |506802,0 |513679,6
VYr1Bepxa | Yrouneno | Mcnonne
= €HO 10 B HO
PACXO/IbI q::) = | Gromkery | coorseTCTB
Q | & 2 HH C
= 5 aKTaMu
= 3aKOHOJAT
€JIbCTBA
OBIIETOCYIAPCTBEHHAZ 01| 00 00 | 373408,0 | 360258,0 | 360254,5
JAEATEJIBHOCTD
['ocynapcTBeHHBIE OpraHbl 00IIEro 01| 01| 00| 366998,0 | 338858,0 | 338854,5
Ha3HAYECHUS
Opradsl MECTHOTO YIIPaBJICHUS U 01, 01 04 | 366998,0 | 338858,0 | 338854,5
caMOYITPaBJICHHS
TEKYIIME BXO/PKETHBIE 01 | 00 | 00 18000,0 18000,0
TPAHCOEPTHI
TEKYIIWE MEXBHKJPKETHBIE 01| 01| 00 18000,0 18000,0
TPAHCDEPTbBI




Wubie Tekymme Mexx0I0KETHBIC
TpaHCPEPTHI U3 HIHKECTOSALIETO
OroKEeTa BBIIECTOSIIEMY OI0JKETY

01

01

11

18000,0

18000,0

PesepBHble (HOHIBI

01

09

00

2910,0

PesepBHbie (HOHIBI MECTHBIX
UCIIOJIHUTEBHBIX U PACTIOPATUTEIBHBIX
OpraHoB

01

09

2910,0

Hpyras oOmerocynapcTBeHHas
JeATeNbHOCTh

01

10

00

3500,0

3400,0

3400,0

Hubie ob1ierocyaapcTBEHHbIE BOMPOCHI

01

10

03

3500,0

3400,0

3400,0

AKNJIMIIHO-KOMMYHAIJIBHBIE
YCIIVI' N XXKWJINIHOE
CTPOUTEJILCTBO

06

00

00

132650,0

146544,0

146543,8

biraroycTpoiicTBO HaCEIEHHBIX
MyHKTOB

06

03

00

132650,0

146544,0

146543,8

BCEI'O PACXOA0B

00

00

00

506058,0

506802,0

506798,3

[IpeBblllIeHNE TOXO0B HAJl PACX0JaMu

(+)

6881,3

dunHancupoBaHUe AePUIUTA
CEeJIBCKOro O KEeTa

YTBepKIEHO
1o OIOKETY

YTOoUyHEHO B
COOTBETCTBHUH C
aKTaMHU
3aKOHOJIaTeJILCTBA

Hcnoaaeno

OBILEE
®UHAHCUPOBAHUE

6881,3

BHYT PEHHEE
OHMHAHCHUPOBAHUE

6881,3

H3MmeHeHne 0CTaTKOB CPEJICTB
OromKeTa

OcTaTKy Ha HAYaJI0 OTYETHOTO
nepuoja

16060,8

16060,8

OcTaTKy Ha KOHEI] OTYETHOIO
nepuoaa

16060,8

229421




